
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 49,775,000 円（税込み）

変更金額 26,565,000 円（税込み）

変更後の契約金額 76,340,000 円（税込み）

変更理由

中央区日本橋浜町３－２１－１

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回、最終）　契約変更の内容

令和7年3月12日

（株）建設技術研究所　東京本社

国道１７号上武道路の４車線化開通後の整備効果を公表するための資料
作成が必要となったことから、整備効果の検討を増工する。
また、国道１７号上武道路の整備効果検討にあたり、４車線化開通間におけ
る最新の交通量データを取得する必要が生じたことから、交通量調査を追
加する。

Ｒ６道路整備効果検討業務

高崎河川国道事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

整備効果検討　１式
交通量調査　１式

令和　６年　４月２６日

令和7年5月30日


